
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 18.11.2019
г. Кола

№ 245-л

Об утверждении решения аттестационной комиссии от 18.11.2019

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276, 
Положением о порядке аттестации руководителей муниципальных образовательных
учреждений Кольского района, кандидатов на д 
учреждения, утвержденным постановлением
12.11.2018 № 1212, решением аттестационной комиссии Управления образования
администрации Кольского района (протокол от 18 

п р и к а з ы в а ю :

олжность руководителя образовательного 
администрации Кольского района от

11.2019 №2),-

1. Установить первую квалификационную категорию по должности «руководитель» 
сроком на 5 лет с 18.11.2019 г.:

- Масловой Светлане Михайловне, директор^ Муниципального общеобразовательного 
учреждения Туломской средней общеобразовательной школы муниципального образования 
Кольский район Мурманской области;

- Киценко Елене Геннадьевне, директору Муниципального образовательного 
учреждения дополнительного образования Дома детского творчества Кольского района 
Мурманской области;

- Власовой Елене Ивановне, директору Муниципального образовательного учреждения 
дополнительного образования Детско-юношеского 
области.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю

центра Кольского района Мурманской

Заместитель Главы администрации- 
начальник Управления образования

за собой.

-С
И.В. Непеина


